
Zarządzenie Nr 6/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim 

z dnia 16 kwietnia 2021 

 

zmieniające zarządzenie  w sprawie wykonywania przez pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim pracy zdalnej w ramach rotacyjnego 

systemu pracy, w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

 

 
     Na podstawie art. 94 pkt 4 i art. 207 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r., 1320 z późn. zm.), art. 3 ust. 3-8 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych                                                     
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1845 z późn. zm.) oraz § 22 rozporządzenia Rady Ministrów                                
z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów              
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 512 z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 3/2021 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie 

Mazowieckim z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie wykonywania przez pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim pracy zdalnej w ramach 

rotacyjnego systemu pracy, w związku z wystąpieniem stanu epidemii, w § 5 wyrazy                       

,,18 kwietnia 2021 r.”, zastępuje się wyrazami ,,25 kwietnia 2021 r.”. 

 

 

§ 2. 

Wydane pracownikom ,,Polecenie pracy zdalnej w systemie rotacyjnym”, zachowuje swoją 

ważność. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Makowie Mazowieckim oraz pracownikowi prowadzącemu 

sprawy pracownicze. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-04-19T15:03:42+0200




